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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL

1 600 GALONES
THINNER T-1000 
LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN 
ABOLLADURAS

RD$600.00 RD$360,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                          
Cumple: SI

RD$445.00 RD$267,000.00

Marca: No ofrece 
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$438.00 RD$262,800.00

Marca: Tropical
Entrega: 5 Días 
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios                       
Cumple: SI

RD$269,400.00

2 3,000 UNIDADES TORNILLOS DIABLITOS DE 2" X 8 RD$1.62 RD$4,860.00

Marca: N/A
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                      
Cumple: SI

RD$1.02 RD$3,060.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$0.69 RD$2,070.00

Marca: MIpecker
Entrega: 5 Días 
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios         
Cumple: SI

RD$2,640.00

3 3,000 UNIDADES TORNILLOS DIABLITO DE 2" X 10 RD$1.82 RD$5,460.00

Marca: N/A 
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$0.97 RD$2,910.00

Marca: Mipecker
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios      
Cumple: SI

RD$4,600.00

4 3,000 UNIDADES TORNILLOS DIABLITO DE 1 1/4" X 8 RD$1.25 RD$3,750.00

Marca: Generico
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$2.03 RD$6,090.00

Marca: Mipecker
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios        
Cumple: SI

RD$2,319.49

5 3,000 UNIDADES   TORNILLOS DIABLITO DE 1 1/2" X 8 RD$1.20 RD$3,600.00

Marca: N/A
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                          
Cumple: SI

RD$0.69 RD$2,070.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$0.61 RD$1,830.00

Marca: Mipecker
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios     
Cumple: SI

RD$1,960.00

6 3,000 UNIDADES TORNILLOS DIABLITO DE 3/4" X 8 RD$1.20 RD$3,600.00

Marca: N/A
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                 
Cumple: SI

RD$0.42 RD$1,260.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$0.30 RD$900.00

Marca: Mipecker
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios            
Cumple: SI

RD$1,110.00

7 50 PARES BISAGARA PRESION OCULTAS RECTAS RD$55.00 RD$2,750.00

Marca: N/A
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$44.75 RD$2,237.50

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$82.50 RD$4,125.00

Marca: Gnerico 
Entrega: 1-10 días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios      
Cumple: SI

RD$2,600.00

8 50 PARES BISAGARA PRESIÓN OCULTAS CURVA RD$55.00 RD$2,750.00

Marca: N/A
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$44.75 RD$2,237.50

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$110.00 RD$5,500.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios      
Cumple: SI

RD$2,450.00

9 50 PARES BISAGARA PRESIÓN OCULTAS SEMI-CURVAS RD$55.00 RD$2,750.00

Marca: N/A
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$44.75 RD$2,237.50

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: No ofrece
Cumple: Si

RD$130.00 RD$6,500.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios           
Cumple: SI

RD$2,450.00

10 10 1/4 GALÓN ACEITE PARA COMPRESOR 10W30 RD$580.00 RD$5,800.00

Marca: Valvoline 
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$580.00 RD$5,800.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$1,723.00 RD$17,230.00

Marca: Casttrol GTX10W30
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios    
Cumple: SI

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PRECIO UNIT.

RD$449.00

RD$0.88

RD$1.53

RD$0.77

RD$0.65

RD$0.37

RD$52.00

RD$49.00

RD$49.00

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

Marca: BISINVCUHR
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: Genérico TOR28PD
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defecto de fábrica 
Cumple: SI

Marca: Genérico TOR210PD
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-093

08/07/2024

2024-004359

7 D/F 27/05/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

RORESA SOLUCIONES, SRL BRIMARGE GROUP, SRL

PROVEEDORES

Marca: Tropical
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defecto de fábrica  
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

Marca: Genérico TOR1148PD
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

Marca: Genérico TOR1128PD
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: Genérico TOR348PD
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: Bisinvore
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: BISINVCUHR
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

OBSERVACIÓN
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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PRECIO UNIT.

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-093

08/07/2024

2024-004359

7 D/F 27/05/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

RORESA SOLUCIONES, SRL BRIMARGE GROUP, SRL

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

OBSERVACIÓN

11 30 ROLLO
PLÁSTICO ESTIRABLE TRANSPARENTE PARA ENVOLTURA DE 
MUEBLES DE 18 PULGADAS X 1200 PIES

RD$528.00 RD$15,840.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: NO

RD$681.00 RD$20,430.00

Marca: Ultra
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios       Cumple: SI

RD$14,880.00

12 5 UNIDADES
ESCUADRA PARA CARPINTERO DE METAL DE 8" X 12"
*REGLA EN ACERO INOXIDABLE Y MANGO DE ALUMINIO

RD$366.00 RD$1,830.00

Marca: Truper
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                          
Cumple: NO

RD$422.00 RD$2,110.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: NO

RD$270.00 RD$1,350.00

Marca: Truper
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios    
Cumple: NO

RD$900.00

13 100 ESTUCHE ESTUCHE DE OLEO # 35 DE 200 ML RD$607.50 RD$60,750.00

Marca: Winton 
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$672.68 RD$67,268.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$613.00 RD$61,300.00

Marca: Winton
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios      
Cumple: SI

RD$49,700.00

14 100 ESTUCHE ESTUCHE DE OLEO # 03 DE 200 ML RD$594.91 RD$59,491.00

Marca: Winton 
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$672.68 RD$67,268.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$547.00 RD$54,700.00

Marca: Winton
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios     
Cumple: SI

RD$55,300.00

15 200 UNIDADES JUNTA DE GOMA PARA PISTOLA DE PINTAR MADERA RD$45.00 RD$9,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                        
Cumple: SI

16 2 UNIDADES
MARCO DE SEGUETA PROFESIONAL DE 12" DE LARGO
*EMPUÑADURA DE GOMA, MARCO METÁLICO 
*CAPACIDAD DE ALMACENAJE DE 8 HOJAS EN EL MARCO

RD$658.00 RD$1,316.00

Marca: Truper
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios     
Cumple: SI

RD$780.00

17 2 UNIDADES
JUEGO DE LIMAS CON MANGO PARA AMOLAR DE 5 PIEZAS 
DE 8"

RD$1,614.00 RD$3,228.00

Marca: Kingtony
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios   
Cumple: SI

18 50 UNIDADES BROCA PARA TALADRO PARA METAL 1/2" X 6" RD$629.23 RD$31,461.50

Marca: Truper
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses          
Cumple: SI

RD$230.00 RD$11,500.00

Marca: Dewalt
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios         
Cumple: SI

RD$8,050.00

19 50 UNIDADES BROCA PARA TALADRO PARA METAL 3/8" X 6" RD$257.40 RD$12,870.00

Marca: Truper
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses          
Cumple: SI

RD$119.00 RD$5,950.00

Marca: Dewalt
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios   
Cumple: SI

RD$5,100.00

20 1 UNIDAD JUEGO DE BROCA DE 1/2" PARA ROUTER DE 12 PIEZAS RD$1,631.00 RD$1,631.00

Marca: Ingco
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios       
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

Marca: WINTON 1437-077
Entrega:15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

RD$496.00

Marca: WINTON 35
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: GENERICO A2E01024
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: NO

Marca: TRUPER 14386 
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: NO

RD$180.00

RD$497.00

RD$553.00

RD$390.00

NO COTIZA

NO COTIZA

Marca: STANLEY 15-200
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

NO COTIZA

Marca: DEWALT DW130012C
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: DEWALT DW130038C
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

RD$161.00

RD$102.00
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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PRECIO UNIT.

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-093

08/07/2024

2024-004359

7 D/F 27/05/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

RORESA SOLUCIONES, SRL BRIMARGE GROUP, SRL

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

OBSERVACIÓN

21 5 UNIDADES DESTORNILLADOR PLANO DE 8" RD$144.00 RD$720.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI

RD$89.00 RD$445.00

Marca: Kendo
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios        
Cumple: SI

RD$695.00

22 5 UNIDADES DESTORNILLADOR TRIA DE 8" RD$164.00 RD$820.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI

RD$89.00 RD$445.00

Marca: Kendo
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios   
Cumple: SI

RD$710.00

23 5 UNIDADES NAVAJA RETRÁCTIL DE 18 MM RD$182.00 RD$910.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$135.00 RD$675.00

Marca: Kendo
Entrega: 5 Días
Garantía: Por daño de Fab.                      
Cumple: SI

RD$280.00

24 15 UNIDADES LUBRICANTE PENETRANTE EN AEROSOL DE 400 ML RD$535.60 RD$8,034.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$526.00 RD$7,890.00

Marca: WD-40
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios   
Cumple: SI

25 50 PARES CORREDERA PARA GAVETA FULL EXTENSIÓN DE 18" RD$255.08 RD$12,754.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI

RD$189.82 RD$9,491.00

Marca: No ofrece
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$220.00 RD$11,000.00

Marca: Bronw
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios    
Cumple: SI

26 5 UNIDADES
PERFILADORA MANUAL PARA CANTOS DOBLES DE 
MELAMINA
*CUCHILLAS DE ACERO

RD$2,366.00 RD$11,830.00

Marca: Timberline
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios            
Cumple: SI

27 50 UNIDADES PUNTA DE ESTRÍA PARA TALADRO #2 DE 2" RD$46.35 RD$2,317.50

Marca: Truper
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses          
Cumple: SI

RD$95.00 RD$4,750.00

Marca: Truper
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios    
Cumple: SI

RD$1,200.00

28 10 UNIDADES
FORMÓN P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE 
MADERA DE 1/4" PULGADA

RD$249.30 RD$2,493.00

Marca: Truper
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses          
Cumple: SI

RD$146.00 RD$1,460.00

Marca: Kendo
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios   
Cumple: SI

RD$1,100.00

29 10 UNIDADES FORMÓN P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE 
MADERA DE 1/2" PULGADA

RD$298.70 RD$2,987.00

Marca: Pretul
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$155.00 RD$1,550.00

Marca: Kendo
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios 
Cumple: SI

RD$1,140.00

30 10 UNIDADES
FORMÓN P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE 
MADERA DE 3/4" PULGADA

RD$299.60 RD$2,996.00

Marca: Pretul
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$174.00 RD$1,740.00

Marca: Kendo
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios     
Cumple: SI

RD$1,270.00

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$139.00

RD$142.00

RD$56.00

RD$24.00

RD$110.00

RD$114.00

RD$127.00

Marca: WADFOW WWC1219
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: STANLEY 95IB6807
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: STANLEY 95IB6807
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: WADFOW WWC1212 
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

Marca: TANLEY STMT60828-840 
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: TANLEY STMT60828-840 
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: TANLEY STMT60828-840 
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI
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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PRECIO UNIT.

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-093

08/07/2024

2024-004359

7 D/F 27/05/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

RORESA SOLUCIONES, SRL BRIMARGE GROUP, SRL

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

OBSERVACIÓN

31 10 UNIDADES
FORMÓN P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE 
MADERA DE 1" PULGADA

RD$343.00 RD$3,430.00

Marca: Pretul
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$186.00 RD$1,860.00

Marca: Kendo
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios     
Cumple: SI

RD$1,320.00

32 5 UNIDADES
ESCOFINA DE MEDIA CAÑA PARA MADERA DE 12 PULGADAS 
CON MANGO

RD$335.70 RD$1,678.50

Marca: Bellota 
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

33 100 UNIDADES

LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE
*TIPO POMO
*ACABADO ACERO INOXIDABLE
*TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN

RD$1,439.00 RD$143,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: NO

RD$935.00 RD$93,500.00

Marca: Yale
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios   
Cumple: SI

RD$48,000.00

34 2,000 UNIDADES TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 1/2" X 2" RD$4.90 RD$9,800.00

Marca: Excel
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios         
Cumple: SI

35 2,000 UNIDADES TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 3/8" X 2"

36 100 PARES BISAGARA TIPO LIBRO PARA PUERTA DE MADERA DE 3" RD$91.53 RD$9,153.00

Marca: Stanley
Entrega:15 Días laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$64.07 RD$6,407.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$76.00 RD$7,600.00

Marca: Mipecker
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios          
Cumple: SI

RD$6,300.00

37 100 PARES BISAGARA TIPO LIBRO PARA PUERTA DE MADERA DE 3 1/2" RD$94.27 RD$9,427.00

Marca: Stanley
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$81.36 RD$8,136.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$102.00 RD$10,200.00

Marca: Mipecker
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios 
Cumple: SI

RD$7,600.00

38 8 UNIDADES CUCHILLAS PARA CEPILLO ELÉCTRICO RD$3,889.80 RD$31,118.40

Marca: No presenta
Entrega:15 Días laborables 
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI

39 200 UNIDADES MASKINTAPE DE 2" RD$122.90 RD$24,580.00

Marca: Abro
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                           
Cumple: SI

RD$124.00 RD$24,800.00

Marca: Genérico
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 Año piezas y 
servicios         Cumple: SI

RD$13,600.00

40 150 UNIDADES MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2" X 6" X 12" RD$689.00 RD$103,350.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$702.00 RD$105,300.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 año piezas y 
servicios       
Cumple: SI

RD$204,150.00

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$63.00

RD$76.00

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$68.00

RD$1,361.00

RD$132.00

RD$480.00

Marca: GENERICO M2X6
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: LION 79
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: LION 80
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: GENERICO MASK2
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: NO

Marca: WADFOW WWC1225
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI

Marca: FANAL 90450-006
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: NO

NO COTIZA
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EXP. NO.

FECHA:

 NRD:

FORM. NO.:

RPE MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL

PRECIO UNIT.

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-093

08/07/2024

2024-004359

7 D/F 27/05/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIONES

RORESA SOLUCIONES, SRL BRIMARGE GROUP, SRL

PROVEEDORES

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL

OBSERVACIÓN

41 150 UNIDADES MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2" X 4" X 12" RD$750.00 RD$112,500.00

Marca: No presenta
Entrega:15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$491.00 RD$73,650.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 año piezas y 
servicios       
Cumple: SI

RD$136,050.00

42 100 LIBRAS ESTOPA DE HILO RD$85.25 RD$8,525.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
laborables 
Garantía: 6 Meses                       
Cumple: SI

RD$86.44 RD$8,644.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días 
Garantía: Por defect. De 
Fab.
Cumple: Si

RD$73.00 RD$7,300.00

Marca: No presenta
Entrega: 5 Días
Garantía: 1 año piezas y 
servicios       
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

NO COTIZA

RD$1,000,232.30

Crédito 30 días

*No cotiza los Ítems No. 10, 15, 17, 20, 24, 25, 26, 32, 34, 35, 38 Y 42.
*No cumple en los Ítems No. 11, 12 y 33 y 39, ver evaluación técnica.
*Existe una dif. de RD$0.60, ver correo.

*No cotiza los ítems No. 11, 16, 17, 20, 24, 26, 33, 
34, 35, 40 y 41.
*No cumple en el Ítem No. 12, ver evaluación 
técnica.

RD$152,577.81

*No cotiza los Ítems No. 3, 4, 15-23, 26-32, 34, 
35, 38 y 39.
*No cumple en los Ítems No. 11, 12 y 33, ver 
evaluación técnica.
*Existe una dif. de RD$8.61, ver correo.

SUBTOTAL

ITBIS (18%)

TOTAL

Condiciones de pago:

NO COTIZA

RD$907.00

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$847,155.00

*No cotiza los ítems No. 15, 32, 35 y 38.
*No cumple en el Ítem No. 12, ver evaluación técnica.

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$152,487.90

RD$999,642.90

Crédito 30 días

RD$123,233.74 RD$150,993.09

RD$807,865.64 RD$989,843.59

Crédito 30 días Crédito 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$684,631.90 RD$838,850.50 RD$847,654.49

Marca: GENERICO M2X4
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica
Cumple: SI
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EXP. NO. CM-2024-093

FECHA: 08/07/2024

 NRD: 2024-004359

FORM. NO.: 7 D/F 27/05/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 600 GALONES
THINNER T-1000 
LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS

RD$520.00 RD$312,000.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica              
Cumple: SI

RD$477.00 RD$286,200.00

Marca:Tropical
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$467.00 RD$280,200.00

Marca: Tropical
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defecto de 
fábrica  
Cumple: SI

3000 UNIDADES TORNILLOS DIABLITOS DE 2" X 8 RD$1.40 RD$4,200.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$0.73 RD$2,190.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$0.80 RD$2,400.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

3 3,000 UNIDADES TORNILLOS DIABLITO DE 2" X 10 RD$2.00 RD$6,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$1.30 RD$3,900.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$1.31 RD$3,930.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

4 3,000 UNIDADES TORNILLOS DIABLITO DE 1 1/4" X 8 RD$1.30 RD$3,900.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$0.66 RD$1,980.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$1.90 RD$5,700.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

5 3,000 UNIDADES   TORNILLOS DIABLITO DE 1 1/2" X 8 RD$1.25 RD$3,750.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$0.55 RD$1,650.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$0.62 RD$1,860.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

6 3,000 UNIDADES TORNILLOS DIABLITO DE 3/4" X 8 RD$0.85 RD$2,550.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$0.31 RD$930.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$0.62 RD$1,860.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

7 50 PARES BISAGARA PRESION OCULTAS RECTAS RD$90.00 RD$4,500.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$45.00 RD$2,250.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$65.27 RD$3,263.50

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

8 50 PARES BISAGARA PRESIÓN OCULTAS CURVA RD$90.00 RD$4,500.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$43.00 RD$2,150.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$70.00 RD$3,500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

9 50 PARES BISAGARA PRESIÓN OCULTAS SEMI-CURVAS RD$90.00 RD$4,500.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$56.00 RD$2,800.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$70.00 RD$3,500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

10 10 1/4 GALÓN ACEITE PARA COMPRESOR 10W30 RD$495.00 RD$4,950.00

Marca: Kendall
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: SI

RD$292.00 RD$2,920.00

Marca: Movil 
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: SI

RD$207.64 RD$2,076.40

Marca: REFRIOIL 16 ONZ,
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: NO

11 30 ROLLO
PLÁSTICO ESTIRABLE TRANSPARENTE PARA ENVOLTURA DE MUEBLES DE 
18 PULGADAS X 1200 PIES

RD$1,900.00 RD$57,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: NO

RD$690.00 RD$20,700.00

Marca: Genérico
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$858.00 RD$25,740.00

Marca:  GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FL&M COMERCIAL, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES
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EXP. NO. CM-2024-093

FECHA: 08/07/2024

 NRD: 2024-004359

FORM. NO.: 7 D/F 27/05/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FL&M COMERCIAL, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

12 5 UNIDADES
ESCUADRA PARA CARPINTERO DE METAL DE 8" X 12"
*REGLA EN ACERO INOXIDABLE Y MANGO DE ALUMINIO

RD$350.00 RD$1,750.00

Marca: Truper
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                            
Cumple: NO

RD$320.00 RD$1,600.00

Marca: Truper aluminio
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$630.50 RD$3,152.50

Marca:  TRUPER
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

13 100 ESTUCHE ESTUCHE DE OLEO # 35 DE 200 ML RD$592.00 RD$59,200.00

Marca: WINTOM
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$1,096.00 RD$109,600.00

Marca: WISTHON
Entrega: 02 días
Garantía: 30 días 
Cumple: SI

14 100 ESTUCHE ESTUCHE DE OLEO # 03 DE 200 ML RD$595.00 RD$59,500.00

Marca: Windson & Newton
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica               
Cumple: SI

RD$490.00 RD$49,000.00

Marca: WINTOM
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$523.00 RD$52,300.00

Marca: WISTHON
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

15 200 UNIDADES JUNTA DE GOMA PARA PISTOLA DE PINTAR MADERA

16 2 UNIDADES
MARCO DE SEGUETA PROFESIONAL DE 12" DE LARGO
*EMPUÑADURA DE GOMA, MARCO METÁLICO 
*CAPACIDAD DE ALMACENAJE DE 8 HOJAS EN EL MARCO

RD$823.00 RD$1,646.00

Marca: TRUPER
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$154.00 RD$308.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

17 2 UNIDADES JUEGO DE LIMAS CON MANGO PARA AMOLAR DE 5 PIEZAS DE 8" RD$1,646.00 RD$3,292.00

Marca: KINGTONY
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

18 50 UNIDADES BROCA PARA TALADRO PARA METAL 1/2" X 6" RD$595.00 RD$29,750.00

Marca: Truper
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica              
Cumple: SI

RD$910.00 RD$45,500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$120.00 RD$6,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

19 50 UNIDADES BROCA PARA TALADRO PARA METAL 3/8" X 6" RD$647.00 RD$32,350.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$66.11 RD$3,305.50

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

20 1 UNIDAD JUEGO DE BROCA DE 1/2" PARA ROUTER DE 12 PIEZAS

21 5 UNIDADES DESTORNILLADOR PLANO DE 8" RD$195.00 RD$975.00

Marca: Prestul
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica              
Cumple: SI

RD$113.00 RD$565.00

Marca: PRETUL
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$115.70 RD$578.50

Marca: TRUPER
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZANO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FL&M COMERCIAL, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

22 5 UNIDADES DESTORNILLADOR TRIA DE 8" RD$250.00 RD$1,250.00

Marca: Truper
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica        
Cumple: SI

RD$113.00 RD$565.00

Marca: PRETUL
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$126.70 RD$633.50

Marca: TRUPER
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

23 5 UNIDADES NAVAJA RETRÁCTIL DE 18 MM RD$295.00 RD$1,475.00

Marca: Truper
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica        
Cumple: SI

RD$40.00 RD$200.00

Marca: PRETUL
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$148.74 RD$743.70

Marca: TRUPER
Entrega: 15 Días
Garantía:3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

24 15 UNIDADES LUBRICANTE PENETRANTE EN AEROSOL DE 400 ML RD$440.00 RD$6,600.00

Marca: WD-40
Entrega: 15 Días
Garantía: No ofrece                           
Cumple: SI

RD$531.00 RD$7,965.00

Marca: WD-40 458 ML(13.2 
ONZ)
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$479.01 RD$7,185.15

Marca: 4W2 (382ML)
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

25 50 PARES CORREDERA PARA GAVETA FULL EXTENSIÓN DE 18" RD$240.00 RD$12,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                  
Cumple: SI

RD$223.00 RD$11,150.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$231.37 RD$11,568.50

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Dïas 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica   
Cumple: SI

26 5 UNIDADES
PERFILADORA MANUAL PARA CANTOS DOBLES DE MELAMINA
*CUCHILLAS DE ACERO

27 50 UNIDADES PUNTA DE ESTRÍA PARA TALADRO #2 DE 2" RD$40.00 RD$2,000.00

Marca: Truper
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica              
Cumple: SI

RD$55.00 RD$2,750.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$33.00 RD$1,650.00

Marca: TRUPER
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

28 10 UNIDADES
FORMÓN P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE MADERA DE 1/4" 
PULGADA

RD$260.00 RD$2,600.00

Marca: Best Value USA
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica               
Cumple: SI

RD$385.61 RD$3,856.10

Marca: TRUPER
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

29 10 UNIDADES FORMÓN P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE MADERA DE 1/2" 
PULGADA

RD$270.00 RD$2,700.00

Marca: Best Value USA
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica               
Cumple: SI

RD$265.00 RD$2,650.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$330.52 RD$3,305.20

Marca: TRUPER
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

30 10 UNIDADES
FORMÓN P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE MADERA DE 3/4" 
PULGADA

RD$295.00 RD$2,950.00

Marca: Best Value USA
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica               
Cumple: SI

RD$252.00 RD$2,520.00

Marca:GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$352.30 RD$3,523.00

Marca: TRUPER
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

31 10 UNIDADES
FORMÓN P/MADERA EN ACERO CROMADO CON MANGO DE MADERA DE 1" 
PULGADA

RD$295.00 RD$2,950.00

Marca: Best Value USA
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica               
Cumple: SI

RD$275.00 RD$2,750.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$380.10 RD$3,801.00

Marca: TRUPER
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA NO COTIZA
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RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
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FL&M COMERCIAL, SRL
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ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

32 5 UNIDADES ESCOFINA DE MEDIA CAÑA PARA MADERA DE 12 PULGADAS CON MANGO RD$273.00 RD$1,365.00

Marca: TRUPER
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

33 100 100

LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE
*TIPO POMO
*ACABADO ACERO INOXIDABLE
*TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN

RD$495.00 RD$49,500.00

Marca: Iber
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica            
Cumple: NO

RD$758.00 RD$75,800.00

Marca: TOLEDO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: NO

RD$522.00 RD$52,200.00

Marca: VISALOCK CISA
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

34 2,000 UNIDADES TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 1/2" X 2" RD$6.00 RD$12,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

35 2,000 UNIDADES TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 3/8" X 2" RD$3.00 RD$6,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

36 100 PARES BISAGARA TIPO LIBRO PARA PUERTA DE MADERA DE 3" RD$120.00 RD$12,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica               
Cumple: SI

RD$85.00 RD$8,500.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$90.00 RD$9,000.00

Marca: HERMEX 
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

37 100 PARES BISAGARA TIPO LIBRO PARA PUERTA DE MADERA DE 3 1/2" RD$140.00 RD$14,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                 
Cumple: SI

RD$110.00 RD$11,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$123.00 RD$12,300.00

Marca: HERMEX 
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

38 8 UNIDADES CUCHILLAS PARA CEPILLO ELÉCTRICO RD$410.00 RD$3,280.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$1,023.00 RD$8,184.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

39 200 UNIDADES MASKINTAPE DE 2" RD$90.00 RD$18,000.00

Marca: Smartlife
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica              
Cumple: SI

RD$225.00 RD$45,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$109.00 RD$21,800.00

Marca: ABRO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

40 150 UNIDADES MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2" X 6" X 12" RD$945.00 RD$141,750.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica        
Cumple: SI

RD$740.00 RD$111,000.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$1,064.00 RD$159,600.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días 
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

41 150 UNIDADES MADERA PINO TRATADO CEPILLADO 2" X 4" X 12" RD$650.00 RD$97,500.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica            
Cumple: SI

RD$494.00 RD$74,100.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$745.00 RD$111,750.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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CARTA COMPROMISO MIPYMES

RORESA SOLUCIONES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TECNOFIJACIONES DE DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FL&M COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

ROMÁN PAREDES INDUSTRIAL, SRL VINICIO REPUESTOS Y SERVICIOS, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

19/06/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

FL&M COMERCIAL, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
SIETE (07)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS P/ TALLER DE EBANISTERÍA, DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

42 100 LIBRAS ESTOPA DE HILO RD$90.00 RD$9,000.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: Por defecto de fábrica                 
Cumple: SI

RD$68.00 RD$6,800.00

Marca: GENÉRICO
Entrega: 1-10 Días
Garantía: Por defect. De Fab.
Cumple: Si

RD$74.00 RD$7,400.00

Marca: No presenta
Entrega: 15 Días
Garantía: 3 Meses defectos de 
fábrica  
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTOS DE LA DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISÍCA

RD$166,999.42

RD$1,094,773.97

Crédito 30 días

*No cotiza los Ítems No. 13, 15, 16, 17, 19, 20, 26, 32, 34, 35 y 38.
*No cumple en los Ítems No. 11, 12 y 33, ver evaluación técnica.

*No cotiza los Ítems No. 15, 20, 26 y 28.
*No cumple en el Ítem No. 33, ver evaluación técnica.

*No cotiza los Ítems No. 15, 20, 26, 32, 34 y 35.
*No cumple en el Ítem No. 10, ver evaluación técnica.

RD$1,033,798.00 RD$1,069,337.24

Crédito 30 días Crédito 30 días

Realizado por:
Danyde Ulerio C.
Analista

RD$157,698.00 RD$163,119.24

TIEMPO DE ENTREGA: MÁXIMO 15 DÍAS LABORABLES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN: POR ÍTEMS                                                                        

RD$876,100.00 RD$906,218.00 RD$927,774.55
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